お問い合わせ

教務主任 池田 弘平

0 3 - 3 9 2 1 - 7 1 0 1

令和 5年１１月１０日

保護者の皆様

練馬区立大泉西中学校

校長  鈴木 裕行

学校公開のお知らせ

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、１１月の学校公開について、下記のとおり実施いたしますのでご案内いたします。

記

１ 実施日

１１月１１日（土）午前 8時 50分から 11時 40分まで

２ 時間割及び実施時間

（１）第１学年

校時 A組 B組 C組 D組 E組 F組

１（8時 50分～） 体育 国語 社会 社会 英語 理科

２（9時 50分～） 技術 体育 国語 英語 理科 社会

３（10時 50分～） 英語 理科 体育 国語 音楽 技術

（２）第２学年

校時 A組 B組 C組 D組 E組

１（8時 50分～） 国語 理科 英語 数学 体育

２（9時 50分～）
がん教育の授業（体育館）

３（10時 50分～）

（３）第３学年

校時 A組 B組 C組 D組 E組

１（8時 50分～） 社会 理科 社会 英語   数学

２（9時 50分～） 家庭 国語 英語 音楽 社会

３（10時 50分～） 国語 家庭   理科 社会   英語

３ その他

（１）外履き用の靴袋と上履きを持参してください。

（２）入校の際は受付で下記の学校公開出席票を提出し、

 保護者証の着用をお願いします。

（３）第２学年のがん教育の授業は、東京大学医学部附属病院胃食道外科・がん相談支援

センターの野村幸世先生による講演会です。がんとその治療や予防のための正しい

知識を得ると共に、多くの人ががん患者になり得る現代社会の状況と、互いに支え

合う共生社会の在り方について考えることを目的として、お話を頂く予定です。

--------------------------------キリトリ--------------------------------

学校公開出席票（11月 11日）

   年   組   番 生徒氏名

保護者名